
Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp Akkoord gaan met hogere exploitatielasten voor zwemsport

19.030 I 19bs00103 
17 september 2019

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juli 2019, 19bs00067 I 
19.029

overwegende dat de verwachte toekomstige exploitatielast voor zwemsport hoger 
uitvalt dan eerder berekend;

gelet op de eerder genomen besluiten om een nieuw zwembad (inclusief bijbehorende 
exploitatie) te willen realiseren;

besluit:

1. De nu berekende hogere exploitatielasten voor zwemsport te verwerken in de 
meerjarenbegroting 2020-2023.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 17 september 2019

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

M.J.A. Delhez 
voorzitter


